РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ

г. Новокузнецк

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №91»

ПРИКАЗ

от «___»__________2017 г.       №_______

«Об утверждении календарного учебного  графика».

На основании решения Педагогического совета МБОУ «СОШ № 91»

(протокол № 1 от 29.08.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

 Календарный учебный график  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения  "Средняя общеобразовательная

школа №91" на 2017 – 2018 учебный год

Директор МБОУ «СОШ № 91»     ______________   Якушина Е.В.